
 

 

УКРАЇНА 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 лютого 2018 року        № 1537 

 

Про внесення змін  

до рішення міської ради 

від 07.04.2017 № 893 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 19, 92, 

134 Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України                              

«Про землеустрій», розглянувши звернення Буянкіна С.Ю., міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 07.04.2017 № 893 «Про 

надання Буянкіну С.Ю. дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки по просп. Перемоги (біля території  

ЗОШ № 20)», а саме: площу 0,0024 га замінити на площу 0,0030 га. 

 

 

 

Міський голова          А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шевченко 22 09 49 


